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Země
Podíl třetích zemí na celkovém dovozu do Eurozóny

CountryExtra-Eurozone import by main partner countries
2003 2004

Svět mimo Eurozónu 100,00 100,00 Extra-Eurozone

Brazílie 1,56 1,63    Brazil

Česká Republika 2,73 2,59    Czech Republic

Čína 7,53 8,61    China 

Dánsko 2,40 2,27    Denmark

Indie 1,01 1,09    India

Japonsko 5,26 5,01    Japan

Jižní Korea 1,88 2,03    Korea (Republic of) (South)

Kanada 0,96 0,88    Canada

Maďarsko 2,40 2,31    Hungary

Norsko 3,13 3,02    Norway

Polsko 2,71 2,75    Poland

Rumunsko 1,03 1,06    Romania

Rusko 4,79 5,22    Russian Federation

Singapur 0,99 1,06    Singapore

Spojené Království 14,02 13,24    United Kingdom

Spojené Státy 11,17 10,54    United States

Švédsko 3,73 3,69    Sweden

Švýcarsko 5,11 4,96    Switzerland

Tchaj - Wan 1,65 1,64    Taiwan

Turecko 1,95 2,14    Turkey

*) Eurozóna: Rakousko, Belgie, Německo, Španělsko, Finsko, Francie, Řecko, Irsko, Itálie, Lucembursko, Nizozemsko, Portugalsko
*)  Eurozone: Austria, Belgium, Germany, Spain, Finland, France, Greece, Ireland, Italy, Luxembourg, Netherlands, Portugal



Podíl třetích zemí na celkovém dovozu Eurozóny, v %, 2003
Extra-Eurozone import by main partner countries, in %, 2003

1,56 2,73

7,53

2,40

1,01

5,26

1,88

0,96

2,40

3,13

2,71

1,03

4,79
0,99

14,02

11,17

3,73

5,11

1,65 1,95 Brazílie

Česká Republika

Čína

Dánsko

Indie

Japonsko

Jižní Korea

Kanada

Maďarsko

Norsko

Polsko

Rumunsko

Rusko

Singapur

Spojené Království

Spojené Státy

Švédsko

Švýcarsko

Tchaj - Wan

Turecko



Podíl třetích zemí na celkovém dovozu do Eurozóny, v %, 2004
Extra-Eurozone import by main partner countries, in %, 2004
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